

ALLERGY INFORMATION

GRATED CHEESE - CONTAINS MILK

LAUGHING COW - CONTAINS MILK

PENNE PASTA - CONTAINS GLUTEN

TORTILLA WRAPS - CONTAIN GLUTEN

*****Please note all other ingredients in this pack
have allergy information on individual packaging*****